íntegramente el Demandante. 

65. Fuera de estos conceptos, cada parte deberá asumir sus propios costos 

(abogados y otros).  

66. En consecuencia, se dispone que el CONSORCIO DALUSI reintegre a 

ELECTRO SUR ESTE S.A.A. los siguientes montos: (i) S/ 17,700.00 

(Diecisiete mil setecientos con 00/100 Soles) incluidos impuestos por los 
honorarios del Árbitro Único; y (ii) S/ 17,700.00 (Diecisiete mil setecientos 
con 00/100 Soles) incluidos impuestos por los honorarios de la Secretaria 

Arbitral del Centro. 

Por las consideraciones que preceden, de conformidad con las disposiciones 

legales que han sido citadas y de acuerdo con lo establecido por la Ley de

[...]

parte asumirá los gastos, costos y costas que incurrió y debió incurrir como 
consecuencia del presente proceso, como son los honorarios de sus abogados, 
peritos, entre otros. 

En consecuencia, se dispone que el CONSORCIO DALUSI reintegre a 
ELECTRO SUR ESTE S.A.A. los siguientes montos: (i) S/ 17,700.00 (Diecisiete 
mil setecientos con 00/100 Soles) incluidos impuestos por los honorarios del 

Árbitro Único; y (ii) S/ 17,700.00 (Diecisiete mil setecientos con 00/100 Soles) 
incluidos impuestos por los honorarios de la Secretaria Arbitral del Centro.  

QUINTO: FÍJAR los honorarios del Árbitro Único y de la Secretaría Arbitral en 
los montos previamente cancelados.  

SEXTO: REGISTRAR el presente laudo arbitral en el SEACE conforme a lo